Teppuropuansheiii opran OeaepanbHOi Ci1yk0bl TOCyJapCTBEHHO# cTaTHCTUKY 10 Pecnybnuke bamkoprocran

ITpu ncnonb30BaHUY JaHHBIX CChUIKA HA bamkoprocTaHcTat 00sg3aTenpHa
Od¢unmanpHas craTUCTHYECKas HHPOPMALHs, OITyOJIMKOBaHHAS
B JaHHOM M3JIaHUH, SIBJIIETCS COOCTBEHHOCTHIO bamkopTocrancTaTa

CPEJHUE INOTPEBUTEJIbCKUE HEHBI
HA MOJIOKO ITACTEPU30BAHHOE 2,5-3,2% "KUPHOCTHU
(10 TaHHBIM BHLIOOPOYHOI0 HAOIIOAEHHUS, PYyO. 32 JUTP)

Pecny6nuka

R Hedrexamck Cubait Crepinutamak
2022 ron
SlaBapp 58,90 61,35 55,65 56,91 53,81
deBpaib 59,87 62,17 58,38 59,41 53,99
Maprt 61,15 63,57 58,55 58,44 56,18
Amnpenb 64,45 66,18 62,37 66,18 59,67
Mait 65,19 67,21 62,71 65,60 60,17
Uronb 65,19 66,94 62,85 65,35 60,99
Wronb 65,02 66,84 59,08 67,14 61,29
ABrycr 65,54 67,37 60,40 67,60 61,49
CeHTs0pb 65,12 66,65 60,82 65,82 62,11
OxTs16pB 65,79 66,62 62,42 65,88 64,66
Hosi6pp 65,73 66,96 62,42 66,32 63,24
JlexaOpb 65,78 66,77 62,63 64,88 64,45
2023 ron
SlaBapp 66,79 67,09 64,11 64,65 67,72
deBpainb 67,38 68,61 64,83 63,36 66,29
Mapt 67,72 68,67 66,20 64,78 66,62
Amnpenb 67,62 68,02 66,01 62,95 68,79
Mait 67,73 68,64 65,13 62,87 67,87
Uronp 66,34 68,31 62,20 64,60 62,90
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CPEJHME INOTPEBUTEJbCKHUE IHEHbI
HA OTAEJBHBIE BU/IbI ITPOJOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB
B PECIIYBJIMKE BAIIKOPTOCTAH
B HioHe 2023 1.
(M0 TaHHBIM BHIOOPOYHOT0 HAOIKOIEHUS)

WNunexce! nex, B %

Cpennss 1ieHa,

HaunmenoBanue

py. 3a KT K IPEIBLTYIIEMY K JIeKa0pro
MecsIy 2022 r.

I'oBsimHa (KpoMe OECKOCTHOTO Msica) 506,17 101,1 103,4
I'oBsimnHa OeckocTHAA 640,26 100,7 102,0
CBuHmMHA (KpoMe OECKOCTHOTO Msica) 295,45 101,2 104,3
CBuHMHA OECKOCTHAs 367,47 100,6 105,7
Bbapanuna (kpome 6€CKOCTHOTO Msica) 629,67 102,5 108,3
Kyps! oxmtaxieHHbIE 1 MOPOXKEHBIE 182,75 108,2 113,5
Oxkopouka KyprHbIE 213,40 108,9 106,3
TleyeHp TOBSIKBSI, CBHHAS 279,35 102,5 96,4
Cocuckwu, capieinbKu 403,68 101,4 107,3
Konbaca nonykomieHas u BapeHO-KOITIEHas 487,84 101,1 99,0
Konbaca Bapenas 405,28 97,1 104,5
KoHcepsbl MsicHBIE 480,42 97,5 94,2
Pr10a sxuBast 1 OXJIaXKIE€HHAS 275,04 100,3 103,3
Pr16a conenas, MapHOBaHHas, KOITYCHAS 541,70 98,1 99,4
Pri0a MoposxeHast pa3nenantas (Kpome

JIOCOCEBBIX TTOPOJT) 260,49 99,8 105,6
Pr16a MoposkeHast HepazjienaHHas 217,02 102,0 112,7
KoHcepBbl pbIOHBIC HATYPATIBHBIC U C

no0aBIIEHHEM Maciia 474,28 100,9 100,9
KoHcepBbl ppIOHBIE B TOMaTHOM COYCE 282,21 99,0 101,3
Macio cauBoYHOE 724,28 99,8 102,5
Maci1o 1oACOIHEYHOE, 3a 110,85 98,9 96,2
MOo10KO MTUTHEBOE IICITBHOE

nactepusoBanHoe 2,5-3,2% KUpPHOCTH, 32 JT 66,34 97,9 101,3
Cmerana 248,06 98,9 101,0
KucmoMomo4yHbie PO yKThI 92,60 98,7 101,0
Tsopor 363,35 100,3 100,5
MooKo cryuieHHoe ¢ caxapom 310,28 100,3 96,8
ChIpBI TBEp/IbIE, TIONYTBEPIbIC U MATKHE 654,61 99,2 101,9
OBolllM HATYypaJbHbIE KOHCEPBUPOBAHHEIE,

MapHHOBaHHbBIC 199,30 103,7 105,7
KoHcepBbl OBOIIHBIC IS JETCKOTO MTUTaHMS 589,85 100,6 101,2
KoHcepBbl TOMaTHBIE 284,38 99,96 98,6
Coxu (GpyKTOBBIE, 3a J1 89,64 1014 104,1
KoHcepBbl GpyKTOBO-STOAHBIC TSI JETCKOIO

[MUTAHUS 495,62 101,9 104,9
Sitna kypunsie, 3a 10 mrT. 62,22 95,1 88,8
Caxap-1ecok 68,20 105,9 115,7
3edup, mactuna 349,57 103,3 105,6
Kapamens 280,02 100,0 102,7




Teppuropuansheiii opran OeaepanbHOi Ci1yk0bl TOCyJapCTBEHHO# cTaTHCTUKY 10 Pecnybnuke bamkoprocran

HanmMenoBanue

Iokomax
Kondets! Msirkue, ria3upoBaHHbIE HI0KOJIaI0M
Ileuense
TIpstHuku
Bapensbe, mxeM, moBUIIIO
Kode naTypanbHbIii pacTBOPUMBIiA
Kode HaTypanbHbIi B 3¢pHAX B MOJIOTHIN
Yaii uepHbIii 0alXOBBII
Keruyn
Counb moBapeHHas MUIEBas
Cyxue npuIpaBsl, CIIEHUN
Cyxue cyIibl B TakeTax
Myka niieHu4Has
X71e6 U3 prkaHOH MYKH U
U3 CMECH MYKH P>KAHOMU U IILIEHUYHOUN
Xneb u OyJIOUHBIC U3IEITHS
U3 MIIEHUYHON MYKH Pa3InYHBIX COPTOB
Bynounslie u3nenus cqo0HbIC
13 MYKH BBICIIETO COpPTa MITYYHbIE
Puc mumndoBaHHbIi
Kpymna mannas
ITmeno
I'opox u daconn
Kpyma rpeuneBas-sapuiia
Kpymibl oBcsiHas u niepioBast
OgcsHeble xyonbs “T'epkynec”
Bepmuiens
MakapoHHbIE U3A€THS U3 MIIEHUIHON MyKH
BBICLIETO COpTa
Kaprodens
Kamycra GesnokoyanHas cBexast
JIyk penuaTsiit
Cgéxuia cTosnoBas
MopkoBb
Orypusl cBexue
ITomunops! cBexue
S6n0ku
T'pymm
ATnenbCHHBI
Bunorpan
JInmoHsI
bananst

CyxopyKThI

Cpennsis 1ieHa,

py0. 3a Kr

848,73
369,65
211,09
172,92
345,05
2529,64
1287,83
1115,80
209,83
11,82
1686,03
641,28
39,97

66,66
78,65

245,37
97,20
54,49
45,58
49,57
55,55
33,12
53,63
75,63

79,07
44,81
50,95
57,32
47,64
69,28
87,15

101,14

100,67

180,05
95,80

221,02

162,25
91,83

371,26

Nunexce! uex, B %

K IIpeAbIAyIIEMY

MECSIILY

98,0
98,0
97,7
100,7
97,0
101,5
99,1
99,3
100,3
99,0
102,8
99,6
96,3

101,0
99,7

99,4
100,4
102,1

98,8

99,6

98,5
100,9

92,7

98,4

99,6
150,9
91,1
88,4
112,0
130,7
95,9
82,6
110,1
92,4
103,4
92,8
111,3
85,1
98,5

K JIeKa0pro
2022 r.

97,4
100,2
100,7
100,9
101,2
100,5

97,1

99,5
104,4
100,0
103,7

99,3

90,5

101,7
99,6

100,4
99,98
93,2
96,0
86,4
75,8
80,2
79,1
94,9

98,6
152,9
248,4
202,4
160,4
233,3

53,5

88,5
124,5
116,6

86,1
126,5
140,9

96,0

96,1




